
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /1

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 04

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Výjezdová základna Nejdek - stavební úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000502“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Zadavatel v souladu s účinností vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících
se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, ke
dni 18.10.2018, podává informaci o změně způsobu podávání nabídek na veřejnou zakázku.

Nabídky mohou účastníci podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel nevyžaduje
elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je však povinen provést registraci
v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem na: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
registrace.html.

Registrace v E-ZAK není zpoplatněna. K provedení registrace je elektronický podpis nutný, a pokud jím
dodavatel nedisponuje, může vyzvat zadavatele k jeho předregistraci prostřednictvím e-mailové adresy:
petra.hnatkova@zzskvk.cz.
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://ezak.kr-
karlovarsky.cz.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného
na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení
kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538
702 719.

V Karlových Varech dne 12.10.2018

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, v.r.


